хи-1
№ 438-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2025 № 415

г.Чудово

О внесении изменений в состав муниципального
координационного совета по взаимодействию с региональным отделением

Общероссийского общественно-государственного движения
детей и молодежи «Движение первых» Новгородской области

в Чудовском муниципальном районе

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципального координационного совета по

взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Новгородской области в Чудовском муниципальном районе, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 20.11.2023 № 1928, (далее – состав муниципального координационного

совета), следующие изменения:

1.1. включить в качестве членов муниципального координационного

совета:

Степанову Ольгу Анатольевну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобра-

зовательная школа № 1 им.Н.А.Некрасова» (по согласованию);

Макарову Татьяну Владимировну, и.о. председателя комитета культуры,

спорта и архивного дела Администрации Чудовского муниципального района;

1.2. исключить из состава муниципального координационного совета

Копылову Н.А., Черкасову И.Д.;

1.3. считать Иванову Екатерину Анатольевну заведующим отделом по

работе с молодежью и межнациональным отношениям Администрации

Чудовского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин